

ŠIAULIŲ RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ, SU JAUNIMU DIRBANČIŲ ORGANIZACIJŲ, MOKSLEIVIŲ IR (AR) STUDENTŲ SAJUNGŲ VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2019-05-07 Nr. JT1-3 (24.1)

Kuršėnai

Posėdis įvyko: 2019-04-25 13.00–14.30 val. Atvirame Šiaulių rajono jaunimo centre, Kuršėnuose.

Susirinkimo sekretorė – Viktorija Savickė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti jaunimo reikalų koordinatoriaus funkcijas.

Susirinkime dalyvavo kandidatai į Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą ir atstovai iš Atviro Šiaulių rajono jaunimo centro, gen. P. Plechavičiaus šaulių 6-osios rinktinės Kuršėnų 607 kuopos, Lietuvos moksleivių sąjungos Kuršėnų mokinių savivaldų informavimo centro, Kūrybinės raiškos centro, Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos, Žemaitijos skautų organizacijos Kuršėnų padalinio.

DARBOTVARKĖ.

1. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties 2019–2023 metų laikotarpiui kandidatų išrinkimo ir teikimo Šiaulių rajono savivaldybės tarybai spręsti.

1. SVARSTYTA. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties 2019–2023 metų laikotarpiui kandidatų išrinkimo ir teikimo Šiaulių rajono savivaldybės tarybai spręsti.

Viktorija Savickė informavo, kad pasibaigus 2015–2019 metų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos kadencijai baigėsi ir Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos kadencija. Informavo, kad Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba renkama lygiateisės partnerystės pagrindu (pariteto principu) ir sudaroma iš savivaldybės institucijų ar įstaigų bei jaunimo organizacijų atstovų. Jaunimo organizacijų atstovus į Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą deleguoja visuotinio jaunimo organizacijų, su jaunimu dirbančių organizacijų, moksleivių ir (ar) studentų sąjungų susirinkimo metu. Jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų demokratiniais principais išrinkti ir deleguoti atstovai turi sudaryti ne mažiau negu pusę Jaunimo reikalų tarybos. Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtį tvirtina Šiaulių rajono savivaldybės taryba. Pristatė esamą jaunimo politiką Šiaulių rajone, susirinkusius supažindino su praeitos Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuveiktais darbais ir pakvietė jaunimo atstovus prisistatyti.

Ieva Šukytė, Žemaitijos skautų organizacijos Kuršėnų padalinio atstovė, sakė, kad šiuo metu pradėjusi studijuoti Šiauliuose, bet aktyviai dalyvauja rajono jaunimo veiklose, Šiaulių rajono jaunimo reikalų tarybos nare buvo du metus ir džiaugtųsi galėdama ir toliau ja būti.

Vismantas Daujotas, Kūrybinės raiškos centro atstovas, papasakojo apie savo aktyvią veiklą Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijoje bei Kūrybinės raiškos centre, pristatė savo šiuo metu įgyvendinamus projektus, savanorišką veiklą.

Ieva Poškutė, Lietuvos moksleivių sąjungos Kuršėnų mokinių savivaldų informavimo centro atstovė, pasakė, kad džiaugėsi turėjusi galimybę būti Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nare. Teigė, kad nori ir toliau tęsti pradėtą veiklą, yra atsakinga ir pareiginga, turi daug idėjų ir ją deleguoja Kuršėnų mokinių savivaldų informavimo centro nariai.

Karolina Jasiukevičiūtė, Kuršėnų Vytauto Vitkausko bibliotekos atstovė, papasakojo, kad Šiaulių rajono jaunimo reikalų tarybos veikla jai yra žinoma, nes ji porą metų buvo narė, teigė, kad jos darbas bibliotekoje suteikia galimybę kasdien būti šalia jauno žmogaus, o „Eurodesk“ veikla – informuoti jaunimą apie mokymus, savanorystę, stažuotes ir pan.

Gvidas Stonys, gen. P. Plechavičiaus šaulių 6-osios rinktinės Kuršėnų 607 kuopos atstovas, informavo, kad atvyko vietoje Kęstučio Kaminsko, kuris negalėjo dalyvauti susirinkime, nes yra išvykęs, tačiau jį deleguoja gen. P. Plechavičiaus šaulių 6-osios rinktinės Kuršėnų 607 kuopa, papasakojo apie K. Kaminsko veiklą šaulių rinktinėje, Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijoje.

Kristina Pinskienė, Atviro Šiaulių rajono jaunimo centro atstovė, sakė, kad Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryboje ir toliau atstovautų jaunimui, kuris lankosi centre ir dalyvauja jo veikloje.

NUSPREŠTA. Atviro balsavimo metu gauti šie rezultatai:

Karolina Jasikevičiūtė – 2 balsai;

Gvidas Stonys – 1;

Ieva Šukytė – 6;

Vismantas Daujotas – 5;

Kristina Pinskienė – 7;

Ieva Poškutė – 7.

Planuojama 2019–2023 metų kadencijai teikti Šiaulių rajono savivaldybės tarybai šių penkių jaunimo atstovų kandidatūrą: Vismantas Daujotas, Kūrybinės raiškos centro atstovas, Karolina Jasikevičiūtė, Kuršėnų Vytauto Vitkausko bibliotekos atstovė, Kristina Pinskienė, Atviro Šiaulių rajono jaunimo centro atstovė, Ieva Poškutė, Lietuvos moksleivių sąjungos Kuršėnų mokinių savivaldų informavimo centro atstovė, Ieva Šukytė, Žemaitijos skautų organizacijos Kuršėnų padalinio atstovė.

Kas atstovaus Šiaulių rajono savivaldybės administraciją ir Šiaulių rajono savivaldybės tarybą bus sprendžiama su Šiaulių rajono savivaldybės meru.

Susirinkimo sekretorė



Viktorija Savickė